PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  02 июля 2015 года

	№ 150/41-3

О группе контроля территориальной избирательной комиссией Ферзиковского района за использованием ГАС «Выборы» в единый день голосования 13 сентября 2015 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:

1. Образовать из членов территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района с правом решающего голоса группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в следующем составе:

Антоновой Екатерины Петровны;

Калиничевой Екатерины Валерьевны.

2. Руководителем группы контроля назначить Е.П. Антонову.

3. Настоящее решение разместить на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район» по адресу  http://admferzik.ru/.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE